Município de Chop.inzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telef ax (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8604 - Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811
Bairro São Miguel 85560-000 CHOPINZINHO PARANA

PORTARIA N° 006/2017

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelas Leis n° 3.492/201"5, de 16/12/2015, 3.506/2016, de
21/03/2016 e Lei Complementar n° 068/2012, de 02/02/2012,

RESOLVE:

Art. 1° - Revogar a Portaria n° 470/2016, que concedeu licença para o
desempenho de mandato classista, como Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos
Municipais de Chopinzinho - Sismuch, ao servidor Jovani Martins, Coordenador de Projetos,
matrícula funcional n° 849-2, a partir de 02 de janeiro de 2017.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiÇões em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR19 DE JANEIRO DE 2017.

/L~/~
~htoPi~·

Secretário de Administração

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial Eletrônico
dos Municipios do Sudoeste do Paraná

http://amsop.dioems.com.br
.. a I t) "1& _, _ 11 ? , A I , I? r. I 'l - ~ ~